深圳市易能电气技术有限公司
SHENZHEN ENCOM ELECTRIC TECHNOLOGIES CO.,LTD.
使 用 手 册
线切割专用变频器
0.75KW
EDS760 系列
Ver: 1.0
ISO9001 质量体系认证

2  变频器的型号与规格
2.1  购入检查
2.2  变频器型号说明
2.3  变频器规格说明
2.4  外形尺寸
2.5  操作键盘及键盘安装盒外形尺寸
3  变频器的操作
3.1  基本运行配线图
3.2  变频器端子定义
3.2.1  P1 端子定义
3.2.2  端子功能说明
3.3  键盘的操作与使用
3.3.1  键盘布局
3.3.2  键盘功能说明
4  功能参数一览表
4.1  表中符号说明
4.2  功能参数一览表
4.3  多段速功能
5  报警码类型
1
1
2
2
3
3
3
3
3
4
4
5
5
5
5
6
6
6
7
9
9
9
10
11
EDS760 系列 使用手册
1
1  安全信息与使用注意事项
为了确保您的人身与设备的安全，请您在使用变频器之前，务必认真阅读本章内容。
1.1 安全注意事项
本使用手册中与安全相关的警示有如下两种：
本符号说明操作时需要注意的事项及如果不按要求操作，可能使身体受伤或设备损坏

本公司产品在制造、包装、运输等方面有严格的质量保证体系，如果发生某种疏漏或错误，请
速与本公司或当地的代理商联系，我们将尽快给予解决。
2.2 变频器型号说明
特别说明：本产品为简易单板型变频器，采用自然散热。如果变频器长期工作在高载波、大
电流情况下，可能会导致变频器的散热器发热严重。此时，请用户外加散热风扇以加强散热。
EDS760– 2 S 0007
图 2-1   变频器型号说明
2.3 变频器规格说明
表 2-1 变频器规格说明
变频器型号
额定容量
（KVA）
额定输出电流
（A）
适配电机
（KW）
EDS760-2S0007 1.8 4.7 0.75
代号
适配电机
功率(KW)
0007 0.75
代号 输入电压
S 单相
电压等级 代号
220V 2
变频器系列号
EDS760 系列 使用手册
4
2.4 外形尺寸
图 2-2 外形图
表 2-2  EDS760-2S0007 安装尺寸
变频器型号
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
EDS760-2S0007 138 100.6 149
2.5 操作键盘及键盘安装盒外形尺寸(单位：mm)
图 2-3 KB12 操作键盘尺寸图
L
125.8
W
H
100
4-? 5
51.9
36.8
200
75
EDS760 系列 使用手册
5
3  变频器的操作
3.1 基本运行配线图：
图 3-1  基本配线图
3.2 变频器端子定义：
3.2.1 P1 端子定义
交流380V
PB
P+
TB
TA
W
V
U
速度3
速度2
速度1
右入
左入
超程
加工结束
丝筒电机
220V AC
水泵电机
制动电阻